

**STEEN SCH ApS**  
Bredgade 47, 2 th., 1260 København

CVR-nr. 28 30 09 64

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.



Steen Schierbeck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

STEEN SCH ApS  
Bredgade 47, 2 th.  
1260 København

CVR-nr.: 28 30 09 64  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Steen Schierbeck

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje værdipapirer, herunder aktier og obligationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.532</b>	<b>-40.720</b>
Andre finansielle indtægter	551.886	283.174
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.509</u>	<u>-201</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.845</b>	<b>242.253</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-60.170</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>354.675</u></b>	<b><u>242.253</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>354.675</u>	<u>242.253</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>354.675</u></b>	<b><u>242.253</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.548.922	1.957.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.548.922	1.957.144
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.548.922</b>	<b>1.957.144</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	404.694	603.637
Tilgodehavender i alt	404.694	603.637
Likvide beholdninger	42.354	20.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>447.048</b>	<b>623.734</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.995.970</b>	<b>2.580.878</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	2.730.833	2.376.158
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.930.833</u></b>	<b><u>2.576.158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	60.170	0
	Anden gæld	4.967	4.720
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.137</u>	<u>4.720</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>65.137</u></b>	<b><u>4.720</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.995.970</u></b>	<b><u>2.580.878</u></b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>60.170</u>	<u>0</u>
	<b><u>60.170</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.376.158	2.133.905
Årets overførte overskud eller underskud	<u>354.675</u>	<u>242.253</u>
	<b><u>2.730.833</u></b>	<b><u>2.376.158</u></b>